Que, JESSICA MAYERLY VARGAS CASTRO, identificado con Cedula de
Ciudadania No. 1000810060, realizó prácticas en COMERCIALIZADORA ARTURO
CALLE S.A.S desde el 12 de Marzo de 2019 hasta el 18 de Marzo de 2021, como
APRENDIZ DEL SENA.

Que su apoyo de sostenimiento era SEISCIENTOS OCHENTA Y UN MIL
TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS MCTE ($681.395.oo) y su contrato de
Aprendizaje a la fecha se encuentra finalizado.

Esta certificación se expide a solicitud del interesado, el TREINTA Y UN ( 31 ) DE
MARZO DE DOS MIL VEINTIUN ( 2021 ) en Bogotá D.C., y contiene un código Data
Matrix para su validación.